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
тре Сысерти, строителям, на дли�
тельный срок. Тел. 8�982�704�48�
88.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 15, 
на длительный срок. Тел. 8�922�
619�97�14, Надежда.

  Срочно 2�комнатную квар�
тиру, на длительный срок, есть 
мебель и холодильник. Тел. 8�922�
215�07�58.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�912�23�94�634.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 8 тыс. руб. + 
эл�во. Тел. 8�922�182�31�07.

  1�комнатную квартиру, с ме�
белью, на длительный срок. Опла�
та 11 тыс. руб. Все включено. Тел. 
8�912�203�32�97.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 8 тыс. руб. 
+эл�во. Тел. 8�912�225�72�30.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в центре Сысерти, с тех�
никой и мебелью. Тел. 8�967�637�
35�51.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 85, ча�
стично с мебелью. Тел. 8�922�123�
72�30, Роман.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, мебель, техника, 2/9 эт., 
большая лоджия, с видом на парк 
возле ДК. Тел. 8�952�149�02�02.

  Благоустроенную квартиру 
в центре Сысерти, на длительный 
срок. Тел. 8�912�289�80�66, Алена.

  19комнатную квар9
тиру в мкр. «Новый», д. 
24, 3 этаж, без мебели, на 
длительный срок. Оплата 
8 тыс. руб. + эл9во. Тел.: 
899099002942942, 899099009
222999.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8�922�122�42�12.

  Квартиру�студию, 35 кв. м., 
лоджия, 1 этаж, новый дом, пло�
щадь комнаты 24 кв. м., с/у совме�
щен. Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�906�809�89�73.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 33 кв. м., на дли�
тельный срок. Цена договорная. 
Тел. 8�909�016�17�14.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Ленина, 36 кв. м., с мебелью. Тел. 
8�901�413�04�11.

  1�комнатную квартиру в 
5�этажном кирпичном доме, в цен�
тре Сысерти, 1 этаж, рядом школа 
и детский сад, без мебели, на дли�
тельный срок. Оплата 10 тыс. руб. 
Все включено. Тел. 8�982�649�14�
31.
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  Новую 1�комнатную квартиру 

в "Каменном цветке�3", 4 этаж, на 
длительный срок. Тел. 8�912�23�09�
084, Александр.

  Меблированную комнату в 
общежитии, в Екатеринбурге по ул. 
Лыжников, 18,5 кв. м., в комнату 
заведена вода. Оплата за летний 
период 8 500 руб. Тел. 8�906�812�
69�08.

  Комнату в Сысерти по ул. К. 
Либкнехта, д. 42. Оплата 6 тыс. 
руб. в месяц. Тел. 8�982�74�06�
568.

  Небольшой домик, есть все: 
газовое отопление, вода, баня, 
душ, мебель. Оплата 8 тыс. руб. 
все включено. Тел. 8�903�079�63�
96.

  Жилье иностранным гражда�
нам. Тел. 8�902�584�75�95.

  Сдам в аренду торго�
вый павильон в районе Ке�
рамики, с оборудованием. 
Тел. 8�912�63�63�037.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец». Все вопросы по тел. 
8�961�777�20�44.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ Ниву, 21214, 2006 г. в., 
в хорошем состоянии, пробег 108 
тыс. км., инжектор. Торг у капота. 
Обращаться: Октябрьский, ул. Ма�
яковского, 16�2. Тел.: 8�904�983�
92�19, 8�909�17�23�102.

  ВАЗ�21099, 2004 г. в., сере�
бристого цвета, резина «зима�ле�
то». Цена 50 тыс. руб. Тел.: 8�967�
636�67�72, 8�967�636�50�24.

  ВАЗ�2110, 2000 г. в., в хо�
рошем состоянии, цена 60 тыс. 
руб.; гараж в кооперативе N4, 
цена 45 тыс. руб. Тел. 8�912�247�
33�93.

  Ниву Шевроле, 2016 г. в., цвет 
«Сочи», один хозяин, пробег 31 
тыс. км., сигнализация с автозапу�
ском, магнитола «Пионер». Цена 
520 тыс. руб. Торг. Тел. 8�905�809�
36�55.

  Шевроле Ниву, 2005 г. в., в 
хорошем состоянии. Цена 210 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�912�264�14�30, 
Сергей.

  ГАЗ�69�А, рама УАЗ�452, 
мосты и двигатель «Волга�21», 
днище, глушитель, бензобак (80 
л.) – нержавейка, лебедка, 10 ко�
лес, прицеп, много запчастей. Тел. 
7�35�15.

  Картофелекопалку КСТ�1,4; 
картофелеуборочный комбайн 
ККУ�2; подъемник от кары; косил�
ку конную; сеялку зернотравяную 
СЗТ�3,6; грабли ГВР�6; косилку для 
Т�16; трактор Т�16. Тел. 8�902�269�
05�87.

Куплю
  Куплю сельхозтехнику, трак�
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